. Pratiche LUCE
N GAS TORINO:

TARIFFE

(espresse in euro riferite ad 1 singolo contatore)

Con Poperatore che ti segnaliamo noi

POSA CONTATORE

ATTIVAZIONE

SUBENTRO

VOLTURA

DISATTIVAZIONE CONTATORE
MODIIFICA IMPIANTO LUCE E/O GAS
TRASMISSIONE DELLE LETTURE
GESTIONE MOROSITA’

RICERCA OPERATORE SE IGNOTO
DUPLICATO BOLLETTE

ALTRO TIPO DI RICHIESTE

e TORINO CITTA’

15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00

1,00
15,00
15,00

1,00

15,00

SERVIZIO A DOMICILIO PER:

e PRIMA CINTURA DI TORINO
e PROVINCIA DI TORINO

e AREA PIEMONTE

e AREA NORD ITALIA

Tel. 333.925.0453/011.58.64.415 - assistenza@pratichelucegastorino.it

Con Poperatore che scegli tu

1,50
3,00
29,00
49,00
99,00

Pratiche LUCE GAS TORINO s.r.is. - P.IVA 12454860011

30,00
30,00
30,00
30,00
15,00
30,00

1,00
30,00
30,00

2,00

30,00



